
Dodatek č.1

k Souhlasu s umístěním charitativních kontejnerů na textil, obuv a hračky — smlouvě č. 42/2020

KOUTECKÝ s.r.o. (provozovatel)

se sídlem Duchcov, Družby 1413, 419 01 Duchcov, IČ : 63147084, DIČ: cz 63147084

zastoupená: Ing.P_K_P-K—,jednateli

a

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA—SUCHDOL (MČ)

se sídlem: Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha—Suchdol, IČ: 00231231, DIČ: CZ 00231231

zastoupená: Ing. Petrem Hejlem, starostou MČ

pověřená osoba k jednání: Ing. Martina Doubková, referentka životního prostředí

Tímto dodatkem se nahrazuje znění smlouvy 42/2020 následně:

Provozovatel a MČ souhlasí s umístěním charitativních kontejnerů na textil, obuv a hračky v rámci

projektu KLOK.TEX na podporu Fondu ohrožených dětí — Klokánek za podmínek:

Provozovatel se zavazuje odebírat po rozmístění kontejnerů jejich prostřednictvím textil, obuv a hračky pocházející

z domácností, který je předmětem sběru podle tohoto souhlasu. Umístění kontejnerů bude v rámci charitativních

účelů za roční nájemné 30 000,- Kč bez DPH (6 000,- Kč za 1 stanoviště, celkem 5 stanovišť, DPH nebude

účtováno), které je splatné vždy k datu 31.3. běžného roku na bankovní účet MČ číslo 9021—2000699359/0800, VS

63147084, plus smluvní odměna (příspěvek) Základní škole M. Alše 1,- Kč z každého odevzdaného kilogramu do

kontejnerů na stanovišti č.1 Suchdolská, splatná vždy do konce následujícího měsíce na účet MČ výše uvedený.

Doba umístění se stanovuje od 1.5.2021 na dobu neurčitou, s Výpovědní lhůtou 3 měsíců.

Společnost KOUTECKÝ s.r.o. poskytne Fondu ohrožených dětí — Klokánek 1,- Kč z každého odevzdaného

kilogramu do kontejnerů vrámci MČ Praha—Suchdol. Každoročně do 31.3. běžného roku bude poskytnuta

informace MČ Praha—Suchdol o počtu sebraných kilogramů a oplatbě ve prospěch Fondu ohrožených dětí —

Klokánek. Provozovatel poskytne MČ vždy do konce následujícího měsíce přehled o množství odevzdaném do

kontejnerů V rámci MČ za každý měsíc.

Kontejnery budou umístěny V MČ Praha—Suchdol na 4 stanovištích, a to na adrese / pozemku:

1) Suchdolská ulice, pozemek parc.č. 1146/17, k.ú. Suchdol, u stanoviště kontejnerů u plotu, 2 kontejnery (GPS

50.1376881N, 14.3809856E),

2) Brandejsovo náměstí, pozemek parc.č. 1627/6, k.ú. Suchdol, roh dlážděné plochy při ulici U Kruhovky, poblíž

BD 934/32, 1 kontejner (GPS 50.1323447N, 14.3768844E),

3) K Horoměřicům, pozemek parc.č. 2386/2, k.ú. Suchdol, u stanoviště tříděného odpadu, 1 kontejner (GPS

50.1320008N, 14.3682331E).

4) Kamýcká, pozemek parc.č. 2297/5, k.ú. Suchdol, u autobusové zastávky, 1 kontejner (GPS 50.1301008N,

14.3824728E)

5) K Drsnici/K Roztokům, pozemek parc.č. 2350/1, k.ú. Suchdol, u stanoviště tříděného odpadu, 1 kontejner

(GPS 50.1420306N, 14.3847447E).

Kontejnery budou vyprazdňovány provozovatelem v pravidelných intervalech dle potřeby (minimálně 3x týdně),

okolí kontejnerů bude udržované provozovatelem v řádné čistotě, a bude zajištěn nonstop telefonní kontakt 774 026

712 pro hlášení případných problémů.

  

, v Duchcově dne . !!!“/477 Za'MČ, v "213152021  

  

 

    

, _ J

In ECKY s.r.t

Družby | 413

9()l,l)UCH(ŠO V

Ing. Pavlína Klělifieřitbwrft

    

  

  

Ing. Petr
Mestska

cast Praha-Suc
hdol

Pavel KOUÍECk
ý

JO!"UCBHO
29.04.202

1 09:04

!

Lists 2 Přílohy .!

1.1 sv
Druh; pnloi

P SUCH 01034/2021

\1111131111.111111111
’7

nic/+ e I—

U

lil

    


